

# Mekonomen

Mekonomen AB  
Box 6077  
141 06 Kungens Kurva

Besöksadress  
Smista Allé 11, Segeltorp  
Växel +46 8 464 00 00  
www.mekonomen.se

25 augusti 2011

## **Klargörande av Håkan Lundstedt, Vd och koncernchef i Mekonomen, i samband med presentationen av Mekonomens resultat för andra kvartalet 2011**

I går, 24 augusti 2011, offentliggjorde Mekonomen resultatet för andra kvartalet 2011. I samband med den telefonkonferens Mekonomen höll med förvaltare, analytiker och journalister för frågor kring Mekonomens verksamhet svarade jag för ett illa formulerat uttalande, som senare under dagen citerades i några webbaserade publikationer, bland dem Dagens Industri.

På en direkt fråga om hur Mekonomen påverkas av den senaste tidens finansiella oro och tecken på en konjunkturförsvagning svarade jag:

”För vår del hoppas vi det blir ännu sämre. Lite svagare marknad och en lägre konsumtion gör att vi får svagare konkurrenter och kan ta riktigt stora kliv.”

Uttalandet var mycket olyckligt. Det var inte min mening att önska en kommande lågkonjunktur, vilket blev tolkningen i Dagens Industris webbtidning.

Andemeningen i mitt uttalande var att Mekonomen står starkt i en tid av ekonomisk avmattning, med en möjlig lågkonjunktur som följd. När ekonomin sviktar tenderar bilkonsumenter, såväl privata som i företag, att väsentligt se över sina kostnader för service och reparationer, vilket är något som gynnar Mekonomen. Med ett brett sortiment, väl utbyggd logistik och ett finmaskigt nät av butiker och samarbetande verkstäder är Mekonomens verksamhet mycket kostnadseffektiv. Det är en verklighet som kommer alla våra kunder tillgodo, i form av mycket konkurrenskraftiga priser, oavsett var i konjunkturen ekonomierna i de länder vi är verksamma befinner sig.

Håkan Lundstedt

Vd och koncernchef Mekonomen

*Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för konsumenter och företag. Vi är Nordens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, med mer än 300 butiker och mer än 1500 verkstäder under Mekonomens varumärken.*